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Títulos ExecuçãoPrevisãoPrevisão Execução Diferença

R  E  C  E  I  T  A

Diferença

D  E  S  P  E  S  A 

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Receitas Correntes

Tributária

Impostos

Taxas

Contribuições de Melhoria

Contribuições

Contribuições Sociais

Patrimonial

Agropecuária

Subtotal

Receitas de Capital

Operações de Crédito

0,00 8.381,80 8.381,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.381,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.381,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.105.432,52 9.105.432,52 0,00

7.577.356,54

0,00

1.528.075,98

7.577.356,54

0,00

1.528.075,98

0,00

0,00

0,00

Industrial

Transferências Correntes

Títulos

Refinanc. Dívida Mobiliária

Outras Oper. de Crédito

Alienação de Bens

Amortização de Empréstimos

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 8.381,80 8.381,80 9.105.432,52 9.105.432,52 0,00

Despesas de Capital

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

8.270,00

8.270,00

0,00

0,00

8.270,00

8.270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transferencias de Capital 0,00 0,00 0,00

Subtotal

Outras Transferências Correntes 0,00 0,00 0,00

Outras Transferencias de Capital 0,00 0,00 0,00

Serviços 0,00 0,00 0,00

Dedução da Receita Orçamentária 0,00 0,00 0,00

Reserva do RPPS 0,00 0,00 0,00

Reserva de Contigência 0,00 0,00 0,00

Subtotal 0,00 0,00 0,00 Subtotal 8.270,00 8.270,00 0,00

Total 0,00 8.381,80 8.381,80

D E F I C I T S 9.113.702,52 9.105.320,72 -8.381,80

Total Geral 9.113.702,52 9.113.702,52 0,00

Total 9.113.702,52 9.113.702,52 0,00

0,000,000,00S U P E R A V I T S

Total Geral 9.113.702,52 9.113.702,52 0,00
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