

Prestação de Contas

2021

ITEM 10 – (Anexo 12) Balanço Orçamentário.



Estado de Alagoas Câmara Municipal de Marechal Deodoro / Unid.Aut.: 01 24.255.838/0001-94 0000 Câmara

Anexo XII - Balanço Orçamentário

Exercício: 12/2021

Anexo 12, da Lei 4.320/64

RECEITA				DESPESA			
Títulos	Previsão	Execução	Diferença	Títulos	Previsão	Execução	Diferença
Receitas Correntes	0,00	8.381,80	8.381,80	Despesas Correntes	9.105.432,52	9.105.432,52	0,00
Tributária	0,00	0,00	0,00	Pessoal e Encargos Sociais	7.577.356,54	7.577.356,54	0,00
Impostos	0,00	0,00	0,00	Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00
Taxas	0,00	0,00	0,00	Outras Despesas Correntes	1.528.075,98	1.528.075,98	0,00
Contribuições de Melhoria	0,00	0,00	0,00				
Contribuições	0,00	0,00	0,00				
Contribuições Sociais	0,00	0,00	0,00				
Patrimonial	0,00	8.381,80	8.381,80				
Agropecuária	0,00	0,00	0,00				
Industrial	0,00	0,00	0,00				
Serviços	0,00	0,00	0,00				
Transferências Correntes	0,00	0,00	0,00				
Outras Transferências Correntes	0,00	0,00	0,00				
Dedução da Receita Orçamentária	0,00	0,00	0,00				
Subtotal	0,00	8.381,80	8.381,80	Subtotal	9.105.432,52	9.105.432,52	0,00
Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	Despesas de Capital	8.270,00	8.270,00	0,00
Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	Investimentos	8.270,00	8.270,00	0,00
Refinanc. Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00
Outras Oper. de Crédito	0,00	0,00	0,00	Amortização da Dívida	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00				
Amortização de Empréstimos	0,00	0,00	0,00				
Transferencias de Capital	0,00	0,00	0,00	Reserva do RPPS	0,00	0,00	0,00
Outras Transferencias de Capital	0,00	0,00	0,00	Reserva de Contigência	0,00	0,00	0,00
Subtotal	0,00	0,00	0,00	Subtotal	8.270,00	8.270,00	0,00
Total	0,00	8.381,80	8.381,80	Total	9.113.702,52	9.113.702,52	0,00
DEFICITS	9.113.702,52	9.105.320,72	-8.381,80	SUPERAVITS	0,00	0,00	0,00
Total Geral	9.113.702,52	9.113.702,52	0,00	Total Geral	9.113.702,52	9.113.702,52	0,00

HILDEBRANDO LOURENCO FERREIRA NETO:06153171460 Dados: 2022.03.09 09:46:11 -03'00'

Assinado de forma digital por HILDEBRANDO LOURENCO FERREIRA NETO:06153171460

ANDRE LUIZ BARROS Assinado de forma digital por DA SILVA:00808744445/

ANDRE LUIZ BARROS DA SILVA:00808744445 Dados: 2022.02.17 09:17:40 -03'00' MOACIR JOSE SILVA Assinado de forma digital por MOACIR JOSE SILVA MOACIR JOSE SILVA BERNARDES:0208627 1468

BERNARDES:02086271468 Dados: 2022.02.17 10:00:38 -03'00'



Estado de Alagoas Câmara Municipal de Marechal Deodoro / Unid.Aut.: 01 24.255.838/0001-94 0000 Câmara

Anexo XII - Balanço Orçamentário

Exercício: 12/2021

Anexo 12, da Lei 4.320/64

HILDEBRANDO LOURENÇO FERREIRA NETO Controlador

CRC - 8.495/AL

HILDEBRANDO LOURENCO FERREIRA NETO:06153171460 NETO:06153171460

Assinado de forma digital por HILDEBRANDO LOURENCO FERREIRA Dados: 2022.03.09 09:46:24 -03'00'

ANDRÉ LUIZ BARROS DA SILVA Presidente CPF: 008.087.444-45

ANDRE LUIZ BARROS DA SILVA:00808744445 SILVA:00808744445

Assinado de forma digital por ANDRE LUIZ BARROS DA Dados: 2022.02.17 09:20:09 -03'00' MOACIR JOSÉ SILVA BERNARDES Contador

CRC - 1.293/AL

MOACIR JOSE SILVA BERNARDES:02086271 468

Assinado de forma digital por MOACIR JOSE SILVA BERNARDES:02086271468 Dados: 2022.02.17 10:00:54 -03'00'